in Friuli Venezia Giulia

g Programma Operativo Regionale 2014-2020
’ Il Fondo Sociale Europeo

UN INVESTIMENTO PER IL TUO FUTURO

REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIULA

Anno formativo 2019
Prova di selezione

OPERATORE SOCIO-SANITARIO OSS
CORSO DI CERVIGNANO DEL FRIULI

VIA AQUILEIA 22 CERVIGNANO DEL FRIULI

AMMESSE/I AL cOLLOQUIO

ALBANESE ALESSANDRA
AMODIO DAVIDE
BARBINA ANDREA
BENEDETTI GIULIA
BERTOIA ALESSIA MARIALIDIA
BIFERALI SARA
BORGHET ELISA

BREZAC BARBARA
CAPUA LUCA

CARLET EVELINA
CASAGRANDE ALESSIA
CECCHETTI ELENA

CIDIN LUISA

CODAN ELISABETTA
COLLOVATI FEDERICO
DALLA PRIA MARINA

DE MENDONCA MARIA CRISTINA
DE NICOLO STEFANO
DEAK VERONICA

DEIURI ERICA

DI CICCO ARRIGO
FABRIS FLAVIA
FACCIOLO MICHELA
FAILLACE ROBERTA
FONGIONE MARINA
FOSCHIANI LORENA
FUMO ERICA

FURLAN SERENA

FUSCO GIUSEPPE

GATTA FRANCESCA
GATTO MARIA MELANIA
GERGOLET NATASA
GOMBOSO MICHELA
1ZZ0 GIUSY

KOLB STEPHANIE

LO SCIUTO ALFREDO GIUSEPPE
LUGANO DANIELE

DATA coLLOQuIO
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019
martedi 19 febbraio 2019

mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019

ORA
coLLoqQuio

9.00
9.00
9.00
9.00
10.00
10.00
10.00
10.00
11.00
11.00
11.00
11.00
12.00
12.00
12.00
12.00
14.00
14.00
14.00
14.00
15.00
15.00
15.00
15.00
16.00
16.00
16.00
16.00
9.00
9.00
9.00
9.00
10.00
10.00
10.00
10.00
11.00



MIHAILESCU IOANA CRISTINA
MILLO ELISA

NICOLA CLAUDIO

POTOCCO ROBERTA
RUSSIAN SARA

STERLE LUCA

STUCCHI MARGARITA MARIA
TROPEA DIEGO

VALENTI SERENA

ZEDDE VALENTINA

ZUCCOLIN MARTINA

N.B. Portare con sé il Curriculum Vitae aggiornato

mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019
mercoledi 20 febbraio 2019

11.00
11.00
11.00
12.00
12.00
12.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00



