



Anno formativo 2019

Prova di selezione

OPERATORE SOCIO-SANITARIO OSS

CORSO DI CERVIGNANO DEL FRIULI

VIA AQUILEIA 22 CERVIGNANO DEL FRIULI

AMMESSE/I AL COLLOQUIO

	DATA COLLOQUIO	ORA COLLOQUIO
ALBANESE ALESSANDRA	martedì 19 febbraio 2019	9.00
AMODIO DAVIDE	martedì 19 febbraio 2019	9.00
BARBINA ANDREA	martedì 19 febbraio 2019	9.00
BENEDETTI GIULIA	martedì 19 febbraio 2019	9.00
BERTOIA ALESSIA MARIALIDIA	martedì 19 febbraio 2019	10.00
BIFERALI SARA	martedì 19 febbraio 2019	10.00
BORGHET ELISA	martedì 19 febbraio 2019	10.00
BREZAC BARBARA	martedì 19 febbraio 2019	10.00
CAPUA LUCA	martedì 19 febbraio 2019	11.00
CARLET EVELINA	martedì 19 febbraio 2019	11.00
CASAGRANDE ALESSIA	martedì 19 febbraio 2019	11.00
CECCHETTI ELENA	martedì 19 febbraio 2019	11.00
CIDIN LUISA	martedì 19 febbraio 2019	12.00
CODAN ELISABETTA	martedì 19 febbraio 2019	12.00
COLLOVATI FEDERICO	martedì 19 febbraio 2019	12.00
DALLA PRIA MARINA	martedì 19 febbraio 2019	12.00
DE MENDONCA MARIA CRISTINA	martedì 19 febbraio 2019	14.00
DE NICOLÒ STEFANO	martedì 19 febbraio 2019	14.00
DEAK VERONICA	martedì 19 febbraio 2019	14.00
DEIURI ERICA	martedì 19 febbraio 2019	14.00
DI CICCO ARRIGO	martedì 19 febbraio 2019	15.00
FABRIS FLAVIA	martedì 19 febbraio 2019	15.00
FACCIOLI MICHELA	martedì 19 febbraio 2019	15.00
FAILLACE ROBERTA	martedì 19 febbraio 2019	15.00
FONGIONE MARINA	martedì 19 febbraio 2019	16.00
FOSCHIANI LORENA	martedì 19 febbraio 2019	16.00
FUMO ERICA	martedì 19 febbraio 2019	16.00
FURLAN SERENA	martedì 19 febbraio 2019	16.00
FUSCO GIUSEPPE	mercoledì 20 febbraio 2019	9.00
GATTA FRANCESCA	mercoledì 20 febbraio 2019	9.00
GATTO MARIA MELANIA	mercoledì 20 febbraio 2019	9.00
GERGOLET NATASA	mercoledì 20 febbraio 2019	9.00
GOMBOSO MICHELA	mercoledì 20 febbraio 2019	10.00
IZZO GIUSY	mercoledì 20 febbraio 2019	10.00
KOLB STEPHANIE	mercoledì 20 febbraio 2019	10.00
LO SCIUTO ALFREDO GIUSEPPE	mercoledì 20 febbraio 2019	10.00
LUGANO DANIELE	mercoledì 20 febbraio 2019	11.00

MIHAILESCU IOANA CRISTINA	mercoledì 20 febbraio 2019	11.00
MILLO ELISA	mercoledì 20 febbraio 2019	11.00
NICOLA CLAUDIO	mercoledì 20 febbraio 2019	11.00
POTOCCHI ROBERTA	mercoledì 20 febbraio 2019	12.00
RUSSIAN SARA	mercoledì 20 febbraio 2019	12.00
STERLE LUCA	mercoledì 20 febbraio 2019	12.00
STUCCHI MARGARITA MARIA	mercoledì 20 febbraio 2019	14.00
TROPEA DIEGO	mercoledì 20 febbraio 2019	14.00
VALENTI SERENA	mercoledì 20 febbraio 2019	14.00
ZEDDE VALENTINA	mercoledì 20 febbraio 2019	14.00
ZUCCOLIN MARTINA	mercoledì 20 febbraio 2019	14.00

N.B. Portare con sé il Curriculum Vitae aggiornato